*** マーチングアカデミー塾in九州 ***

日 時
2017年11月21日（火）14時30分〜17時30分

場 所
宮崎南印刷様 会議室 (宮崎県宮崎市田吉）

日南海岸⻘島 ⻤の洗濯板

⻘島神社

宮崎南印刷 本社

1

概 要

九州ブロックの会員及びオブザーバ企業の方々が宮崎に集結し、マーチングアカデミー塾in九州が開催されました。
⇒ 出席者総数：19名(会員：4会員9名、オブザーバ：3名、協賛企業:3名、本部：4名)

2

理事⻑、塾⻑挨拶、今年度推進事項説明

井上理事⻑ 挨拶

今年度の推進事項説明：塾⻑

利根川塾⻑ 挨拶

3

会員様の自己紹介と活動現況報告

幹事会員企業：⼤迫会⻑ 福博よかよかM：平川代表、王寺顧問別府M： 樋口代表、尾形様

ながさきM：内田代表幹事会員(ひむかM)：⼤迫代表

4

オブザーバ企業様のイベント参加の感想。

松浦印刷(佐賀県⿅島市)：松浦社⻑ 文昌堂(宮崎県都城市)： 東専務

八宏印刷(宮崎市)：薬王寺専務

マーチング活動に非常に興味を持たれた松浦氏と東氏

ひむかMの今後のキーマン 薬王寺氏

5

YORIPのご紹介 DNP YORIP事業推進部 副部⻑ 熊坂様

DNP社では九州の7都市にYORIP提案中

DNP社がマーチング会員と進めたいことは4点

6

inJapanの次期展開の説明 瀬田理事(あだちM代表)

inJapanの次号のエリア特集は、「九州」と語る瀬田理事。

あだちMの紙ものフェス活動の紹介

7

受講状況と集合写真

8

情報交流会 えんにち田舎家 (宮崎市橘通り⻄)

・マーチングEXPO 2018part-2の地方開催に内定した佐賀県。
・最寄企業の松浦印刷、松浦社⻑の中締め。